DE SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA DAS 08H00 ÀS 18H00. 

LOCAL DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 

O serviço será realizado na Procuradoria-Geral do Estado do Pará – PGE, loca-

lizada na rua dos Tamoios, 1671, Batista Campos, CEP nº 66.033 -172, Belém – 

PA. 

VALOR TOTAL 

R$ 248.455,36 (duzentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e 

cinco reais e trinta e seis centavos). 

REAJUSTE 

Índice ☒ IPCA ☐ INPC ☐ INCC  

Período 

A cada 12 meses, a contar de 

05/07/2024 (data do orçamento esti-

mado). 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

Prazo 

20 dias corridos, a contar do recebi-

mento da nota fiscal ou fatura atestada